eschluss zu VO/GV11/2020-0664

(Beratungsergebnis der Vorlage im entscheidenden Gremium)

Beratung und Beschlussfassung über die Gebührensatzung für die Straßenreinigung in der Gemeinde Ventschow

Übersicht zur Beratung:

30.11.2020 Gemeindevertretung SI/11/GV11-05 zurückgestellt

08.02.2021 Gemeindevertretung SI/11/GV11-12 ungeändert beschlossen

Beschluss:

30.11.2020 Gemeindevertretung Ventschow

SI/11/GV11-05 Sitzung der Gemeindevertretung Ventschow

Auch hier stellt **Herr Klee** den Antrag, den Beschluss in einer der nächsten Sitzungen zu beraten.

Abstimmung über den Antrag:

Ja-Stimmen: 7 x Nein-Stimmen: Stimmenthaltungen: -

08.02.2021 Gemeindevertretung Ventschow SI/11/GV11-12 Sitzung der Gemeindevertretung Ventschow

Die Gebührensatzung wird einstimmig beschlossen.

Beschluss:

Die Gemeindevertretung beschließt die Gebührensatzung für die Straßenreinigung in der Gemeinde Ventschow.

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums:	9
davon besetzte Mandate:	9
davon Anwesende:	9
Ja- Stimmen:	9
Nein- Stimmen:	-
Stimmenthaltungen:	-
Befangenheit nach § 24 KV M-V:	-

Voß

Bürgermeister

VO/GV11/2020-0664 Seite: 1/1